ПРОТОКОЛ

СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ПРИ БРЕСТСКОМ РАЙОННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ

№ 3
29 августа 2025г.
дистанционного заседания районного

совета по развитию предпринимательства
 Присутствовали: председатель совета: Шлыков Леонид Иванович

Члены совета: Левонюк И.Я.;  Титеева А.М.; Трифоненко П.О.;                Шевчик Р.Л.; Прибыш В.А.; Кныщ В.В.; Сушко А.А.; Нелипович А.А.
      Заседание районного совета по развитию предпринимательства проводилось путем заочного голосования посредством меcсенджера «Viber». Проекты решений направлены членам Совета в электронном виде.

 Повестка:

Рассмотрение проекта решения Брестского районного Совета депутатов «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, земельный участков Брестского района».
РЕШИЛИ:

Согласовать проект решения Брестского районного Совета депутатов «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, земельный участков Брестского района».

Голосовали: «за» - 8 человек; «против» - нет;  «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Председатель совета                                                           Л.И.Шлыков

Секретарь совета                                                                 А.П.Куликовская